OBRA N° 636, PLAZA DE ACCESO PRINCIPAL CENTRO
UNIVERSITARIO DR. JULIO PREBISCH - UNIVERSIDAD

NACIONAL DE TUCUMÁN
Comitente: Universidad Nacional de Tucumán

Descripción: OBRA N° 636, Plaza de acceso principal Centro Universitario Dr. Julio Prebisch.
PRESUPUESTO OFICIAL: PESOS CUATROCIENTOS TRES MILLONES SESENTA Y DOS MIL CIENTO
CUARENTA Y NUEVE CON 56/100 ($ 403.062.149,56). APERTURA DE OFERTAS: 23 de diciembre de
2025 a las 10:00 hs LUGAR DE RECEPCIÓN Y APERTURA DE OFERTAS: Sala del Honorable Consejo
Superior – Rectorado UNT - Ayacucho 491 – San Miguel de Tucumán APERTURA DE OFERTAS VIA
WEB: Canal de youtube del Centro Universitario de Producción Audiovisual (CUPA – UNT).